
U c h w a ł a Nr XXVI/210/2008
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 czerwca 2008r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15,  art.40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.5 
i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Usługi  świadczone  przez  publiczne  przedszkola  w  zakresie  podstawy  programowej 
wychowania przedszkolnego określone w rozporządzeniu MEN z dnia 23 sierpnia 2007 r. 
w sprawie podstawy programowej wychowania  przedszkolnego oraz kształcenia  ogólnego 
w poszczególnych typach szkół (Dz.U. z 2007 r. Nr 157, poz.1100) realizowane w wymiarze 
nie krótszym niż 5 godzin dziennie są bezpłatne.

§ 2

Za świadczenia publicznych przedszkoli przekraczające podstawę programową wychowania 
przedszkolnego ustala się opłatę w wysokości:

1) 100,- zł (słownie: sto złotych) za pierwsze dziecko z rodziny;
2) 80,- zł (słownie: osiemdziesiąt złotych) za drugie i kolejne dziecko z rodziny.

§ 3

Świadczenia  publicznych  przedszkoli  przekraczające  podstawę  programową  wychowania 
przedszkolnego realizowane w wymiarze powyżej 5 godzin dziennie obejmują:

1) programy autorskie;
2) zajęcia indywidualne;
3) pracę wyrównawczą;
4) pracę nad rozwojem zainteresowań dzieci i ich zdolności;
5) pracę z dziećmi opóźnionymi;
6) zabawy tematyczne i dowolne wg zainteresowań dzieci;
7) gry i zabawy dydaktyczne;
8) spacery;
9) wycieczki;
10) zajęcia i zabawy w terenie;
11) ćwiczenia ruchowe i inne.

§ 4

Opłatę, o której mowa w § 2, wnosi się miesięcznie z góry do dnia 15 danego miesiąca.

§ 5

Uchyla się uchwałę Nr XXIV/202/2008 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 kwietnia 
2008r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych.



§ 6

Traci  moc  uchwała  Nr  XXVIII/240/2005  Rady  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  z  dnia 
22 kwietnia 2005r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli samorządowych.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008r. 


